ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 6 năm 2020

V/v triển khai thực hiện

Công văn số 2907/BYT-

MT ngày 27/5/2020 của

Bộ Y tế

           Kính gửi: Các Sở: Y tế, Xây dựng,

                           Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 2907/BYT-MT ngày 27/5/2020 của Bộ Y tế về

việc tập trung ứng phó với nắng nóng, hạn hán, xâm nhập mặn tại khu vực

Trung bộ và Tây nguyên, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao  các Sở: Y tế, Xây dưng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo

chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện nội dung Công văn số

2907/BYT-MT ngày 27/5/2020 của Bộ Y tế (bản chụp gửi kèm theo); tham

mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện đối với những nội dung thuộc

thẩm quyền./.

Nơi nhận:

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCTUBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX),CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ222).

Trương Minh Sang

		2020-06-01T06:57:39+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-01T07:28:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-01T07:28:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature